



ЗАКОН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 03 мая 2006 г. № 1222-ОД "О Реестре должностей государственной
гражданской службы Волгоградской области"

Принят Волгоградской областной Думой

3 марта 2021 года

Статья 1

Внести в Закон Волгоградской области от 03 мая 2006 г. № 1222-ОД "О Реестре должностей государственной гражданской службы Волгоградской области" (в редакции от 06 марта 2008 г. № 1641-ОД, от 30 декабря 2008 г. № 1832-ОД, от 03 февраля 2009 г. № 1841-ОД, от 01 апреля 2009 г. № 1865-ОД, от 06 мая 2009 г. № 1877-ОД, от 30 марта 2010 г. № 2019-ОД, от 08 июня 2010 г. № 2051-ОД, от 06 октября 2010 г. № 2093-ОД, от 09 декабря 2010 г. № 2129-ОД, от 01 ноября 2011 г. № 2241-ОД, от 05 апреля 2012 г. № 32-ОД, от 23 ноября 2012 г. № 163-ОД, от 24 декабря 2012 г. № 175-ОД, от 23 мая 2013 г. № 47-ОД, от 01 октября 2013 г. № 105-ОД, от 09 апреля 2014 г. № 55-ОД, от 30 мая 2014 г. № 72-ОД, от 23 октября 2014 г. № 132-ОД, от 10 июля 2015 г. № 92-ОД, от 05 июля 2016 г. № 69-ОД, от 24 ноября 2016 г. № 111-ОД, от 23 октября 2020 г. № 84-ОД) следующие изменения:

1. Статью 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"Отдельные должности государственной гражданской службы Волгоградской области из перечней должностей категории "руководители" раздела 1 Реестра должностей государственной гражданской службы Волгоградской области, замещение которых осуществляется на условиях срочного служебного контракта, а также срок, на который такой служебный контракт заключается, определяются Губернатором Волгоградской области."

2. В разделе 1 приложения к Закону:

1) в подразделе 1.1:

слова "Должности категории "руководители", замещаемые без ограничения срока полномочий" заменить словами «Должности категории "руководители"»;

слова "Перечень должностей государственной гражданской службы категории "помощники (советники)", замещаемых на определенный срок" заменить словами «Перечень должностей государственной гражданской службы категории "помощники (советники)»»;

2) в подразделе 1.1¹ слова "Перечень должностей государственной гражданской службы категории "руководители", замещаемых без ограничения срока полномочий" заменить словами «Перечень должностей государственной гражданской службы категории "руководители"»;

3) в подразделе 1.2:

слова "Перечень должностей государственной гражданской службы категории "руководители", замещаемых без ограничения срока полномочий" заменить словами «Перечень должностей государственной гражданской службы категории "руководители"»;

слова "Перечень должностей государственной гражданской службы категории "помощники (советники)", замещаемых на определенный срок" заменить словами «Перечень должностей государственной гражданской службы категории "помощники (советники)»»;

4) в подразделе 1.3 слова "Перечень должностей государственной гражданской службы категории "руководители", замещаемых без ограничения срока полномочий" заменить словами «Перечень должностей государственной гражданской службы категории "руководители"».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Волгоградской области

А.И.Бочаров

05 марта 2021 года
№ 10-ОД

